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QUALITES, Confirmé

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES
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janv.

janv.

janv.

2023/

2023/

2022/

2021/

2021 /

2020 /

2019 /

2019 /

2018/

Caissiere
Intermarché, Saujon

Charcutiére
Charcutiére Leclerc, Marennes

Charcutiere
Charcutiere Super U, Fargues st Hilaire

Animatrice EHPAD
La Coralline, Le GUA

Employée polyvalente
Quick, Poitiers

Auxiliaire de vie
EHPAD La maison du Pays

Auxiliaire de puériculture
Halte-garderie a Petits Pas, Saintes

Auxiliaire
EHPAD Les jardin d'Iroise, Rochefort

Animatrice
EHPAD Le Louvois, Boucefranc le Chapus

DIPLOMES ET FORMATIONS

/ juin 2021

/ juin 2020

/ juin 2020

BAC Pro Accompagnement Soin et Service a la Personne - BAC

Lycée Gilles Jamain - Rochefort

BEP ASSP - BEP
Lycée Gilles Jamain, Rochefort

CAP ASSP - CAP
Lycée Gilles Jamain, Rochefort

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais

CENTRES D'INTERETS
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Cuisiner, Roller, Guitare, romans
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